MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Diretoria de Gestão de Pessoas
www.ifrr.edu.br

RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL N.º EDITAL 2/2025 - DGP/IFRR

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve RETIFICAR o Anexo II  do EDITAL 2/2025 - DGP/IFRR , de 03 de fevereiro de 2025, conforme
detalhado abaixo:

Onde se lê:

ANEXO II

TERMO DE ACEITE

Eu,_________________________________________________________________ aprovado(a) no Processo
Seletivo Simplificado para Professor Substituto, para a área de ________________________________________,
objeto do Edital Inicial n.º 4/2022, de 09 de setembro de 2022, publicado no DOU de n.º 173, seção 3, de 12 de
setembro de 2022, e Homologação do Resultado final conforme Edital n.º 1/2023/GAB/IFRR, de 26 de janeiro
de 2023,publicado no DOU n.º 21, Seção 03, de 30 de janeiro de 2023, DECLARO que (   ) Aceito  (   ) Não
Aceito ocupar a vaga do cargo para o qual estou sendo convocado(a), conforme o Edital de Convocação
publicado no site institucional.

Leia-se:

ANEXO II

TERMO DE ACEITE

Eu,_________________________________________________________________ aprovado(a) no Processo
Seletivo Simplificado para Professor Substituto, para a área de ________________________________________,
objeto do Edital Inicial n.º 4/2024 e Homologação do Resultado final conforme Edital n.º 4/2024/GAB/IFRR, de 01
de novembro de 2024, publicado no DOU n.º 9, Seção 03, de 14 de janeiro de 2025, DECLARO que  (   ) Aceito
(   ) Não Aceito ocupar a vaga do cargo para o qual estou sendo convocado(a), conforme o Edital de Convocação
publicado no site institucional.

Boa Vista-RR, 5 de fevereiro de 2025.

Nilra Jane Filgueira Bezerra
Reitora do IFRR

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilra Jane Filgueira BezerraNilra Jane Filgueira Bezerra, REITOR(A) - CD0001 - IFRRREITOR(A) - CD0001 - IFRR, em 05/02/2025 12:42:41.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 05/02/2025. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

327745
d743c99d0e